
令和２年２月２５日 

入所者ご家族 各位 

           介護老人保健施設 遊心苑 

            施 設 長   三浦 靖德 

 

新型肺炎の感染予防のための面会禁止のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃、当施設の運営につきましてご家族の皆様

方にご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、本日より当面の間、新型肺炎の感染予防のた

め、ご利用者様との面会を禁止させていただきます。 

また、３月４日（水）開催予定の『３月誕生会』の

ご家族様の参加はご遠慮いただき、３月７日（土）開

催予定の『第５回遊び心で生き生きサロン』は中止と

させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、高齢者施

設での感染予防措置でございますので、何卒、ご理解

のうえご協力を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

なお、衣類等の受け渡しにつきましては、事務室に 

ご用命ください。 

敬具 


